
UCHWAŁA NR LVIII/564/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kędzierzyn-Koźle części osiedla Lenartowice – rejon ul. Połanieckich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kędzierzyn-Koźle części osiedla Lenartowice – rejon na północ od ul. Połanieckich, na południe od ul. Leona 
Wyczółkowskiego, na wschód od ul. Zofii Nałkowskiej.

§ 2. Sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zmieni w części miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, zatwierdzony uchwałą Nr IX/98/2003 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 50, poz. 1038 z późn. zm.).

§ 3. Granica obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kędzierzyn-Koźle, o którym mowa w § 1, przedstawiona została linią przerywaną w kolorze czerwonym na 
załączniku graficznym nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566

Id: ECD5D35C-5262-4729-ACBC-F8358F3B255A. Uchwalony Strona 1



Id: ECD5D35C-5262-4729-ACBC-F8358F3B255A. Uchwalony Strona 1




